scioglimento del socio, la sua quota nominale di partecipazione al capitale sociale si accresce 
proporzionalmente a quella degli altri soci. Nessuna somma, a nessun titolo, compresi i versamenti 
al fondo rischi, è dovuta al socio uscente se non il puro valore nominale del conferimento. 

Art.15 – CAPITALE SOCIALE 
Il capitale sociale è di € 163.686,91 (centosessantatremilaseicentoottantasei/91) ed è suddiviso in 
quote di valore unitario nominale non inferiore a € 250,00.  
Se per le perdite di oltre un terzo del capitale sociale questo si riduce al di sotto del minimo stabilito 
dall’art.13 comma 12 DL 269/2003 in € 100.000 (centomila/00), gli amministratori devono senza